
ART   ASOCIACIÓN del REMO TRADICIONAL   LIGA 2018   ART

LIGA DE JÁBEGAS "DIPUTACIÓN DE MÁLAGA - ART" 2018

Acta oficial de la regata Gran Premio ARP Pedregalejo

Regata Gran Premio ARP Pedregalejo Lugar y meteo Playa de Pedregalejo, Mar en calma

Fecha 2018-07-15 11:00:00 Organiza CD Remo y Pala Pedregalejo

Juez Arbitro Carlos Alberto Sánchez Arjona

Juez Cronometrador Carlos Alberto Sánchez Arjona

Juez Ciaboga PAULA Gil Sánchez

Incidencias:

Se adelanta el GP por condiciones meteorológicas, comenzando la primera manga a las 9:45h.

El campo de regata mide 285m

No se disputa la manga de JUVENILES por decisión de patrones.

En la categoría SENIOR se realiza una final directa por tiempos a tres ciabogas mediante dos mangas.

En la categoría VETERANOS se realiza una final directa por tiempos mediante dos mangas. En la categoría VETERANOS el club ESC no participa por

condiciones meteorológicas.

En la categoría FEMENINA el club ESP no participa por falta de tripulación.

CAMBIOS:

El club ARÑ en la categoría SENIOR realiza un cambio de REMERO.

ENTRA: Benjamin Céspedes León

SALE: Manuel López Marín

MOTIVO: Ausencia

El club CRT en la categoría SENIOR realiza un cambio de REMERO.

ENTRA: Agustín Sánchez

            Jose Luis Lastre

            Jose Antonio Villasclaras

MOTIVO: Falta tripulación
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Categoría Seniors

Manga 466  Fase: Semifinal, Manga: 1ª Incidencias: Sin incidencias

Calle 1 Torrem. (CRT)  (Marea)    Tiempo:08:09.61 Posic. 4 Puntos 0

Calle 2 Araña  (Biznaga)    Tiempo:07:26.88 Posic. 1 Puntos 0

Calle 3 Torre del Mar  (Torreña)    Tiempo:07:45.93 Posic. 2 Puntos 0

Calle 4 Cala del Moral  (Vikinga)    Tiempo:07:46.76 Posic. 3 Puntos 0

Manga 467  Fase: Semifinal, Manga: 2ª Incidencias: Sin incidencias

Calle 1 Carih. (CRH)  ()    Tiempo:08:31.98 Posic. 2 Puntos 0

Calle 2 Pedregalejo  (La Traya)    Tiempo:07:55.42 Posic. 1 Puntos 0

Calle 3 El Palo  (Carmen y Gloria)    Tiempo:09:58.42 Posic. 3 Puntos 0

Manga 468  Fase: Final Incidencias: Sin incidencias

Calle 1 Araña  (Biznaga)    Tiempo:07:26.88 Posic. 1 Puntos 7

Calle 2 Torre del Mar  (Torreña)    Tiempo:07:45.93 Posic. 2 Puntos 6

Calle 3 Cala del Moral  (Vikinga)    Tiempo:07:46.76 Posic. 3 Puntos 5

Calle 4 Pedregalejo  (La Traya)    Tiempo:07:55.42 Posic. 4 Puntos 4

Calle 5 Torrem. (CRT)  (Marea)    Tiempo:08:09.61 Posic. 5 Puntos 3

Calle 6 Carih. (CRH)  ()    Tiempo:08:31.98 Posic. 6 Puntos 2

Calle 7 El Palo  (Carmen y Gloria)    Tiempo:09:58.42 Posic. 7 Puntos 1

Puntos Cala del Moral Pedregalejo Araña Carih. (CRH) Torrem. (CRT) Torre del Mar El Palo

CANDA 4 6 7 2 3 5 1

FUENG 5 3 7 2 4 6 1

CALMI 0 0 0 0 0 0 0

CARIH 0 0 0 0 0 0 0

CALMO 4 3 7 1 5 6 2

RVICT 5 4 7 2 3 6 1

EPALO 4 3 6 0 2 5 1

PEDRE 5 4 7 2 3 6 1

Total 27 23 41 9 20 34 7
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Categoría Veteranos

Manga 463  Fase: Semifinal, Manga: 1ª Incidencias: Sin incidencias

Calle 1 Cala del Moral  (La Almoguera)    Tiempo:03:46.54 (03:50.54) Posic. 2 Puntos 0

Calle 2 Torrem. (CRT)  (La Cordela)    Tiempo:03:47.18 (03:51.18) Posic. 3 Puntos 0

Calle 3 Pedregalejo  (La Traya)    Tiempo:03:43.60 (03:48.60) Posic. 1 Puntos 0

Calle 4 Carih. (CRH)  (Virgen del Carmen)    Tiempo:03:59.45 (04:03.45) Posic. 4 Puntos 0

Manga 464  Fase: Semifinal, Manga: 2ª Incidencias: Sin incidencias

Calle 1 El Palo  (La Traya)    Tiempo:04:36.51 (04:42.51) Posic. 3 Puntos 0

Calle 2 Araña  (Virgen del Carmen)    Tiempo:04:05.64 (04:10.64) Posic. 2 Puntos 0

Calle 3 Torre del Mar  (La Cordela)    Tiempo:04:04.74 (04:07.84) Posic. 1 Puntos 0

Manga 465  Fase: Final Incidencias: Sin incidencias

Calle 1 Pedregalejo  (La Traya)    Tiempo:03:43.60 (03:48.60) Posic. 1 Puntos 7

Calle 2 Cala del Moral  (Vikinga)    Tiempo:03:46.54 (03:50.54) Posic. 2 Puntos 6

Calle 3 Torrem. (CRT)  (La Cordela)    Tiempo:03:47.18 (03:51.18) Posic. 3 Puntos 5

Calle 4 Carih. (CRH)  ()    Tiempo:03:59.45 (04:03.45) Posic. 4 Puntos 4

Calle 5 Torre del Mar  (La Cordela)    Tiempo:04:04.74 (04:07.84) Posic. 5 Puntos 3

Calle 6 Araña  (Biznaga)    Tiempo:04:05.64 (04:10.64) Posic. 6 Puntos 2

Calle 7 El Palo  (Carmen y Gloria)    Tiempo:04:36.51 (04:42.51) Posic. 7 Puntos 1

Puntos Torre del Mar Araña Pedregalejo Torrem. (CRT) Carih. (CRH) Cala del Moral El Palo Los del Bulto

CANDA 4 5 6 8 3 7 2 1

FUENG 3 5 7 8 4 6 2 1

CALMI 0 0 0 0 0 0 0 0

CARIH 0 0 0 0 0 0 0 0

CALMO 5 3 6 8 4 7 2 1

RVICT 3 4 6 7 5 8 2 1

EPALO 2 4 7 6 5 8 3 1

PEDRE 3 2 7 5 4 6 1 0

Total 20 23 39 42 25 42 12 5
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Categoría Femeninas

Manga 459  Fase: Final Incidencias: Sin incidencias

Calle 1 Pedregalejo 1  (La Cordela)    Tiempo:04:19.74 Posic. 1 Puntos 6

Calle 2 Cala del Moral  (Vikinga)    Tiempo:04:21.62 Posic. 2 Puntos 5

Calle 3 Torre del Mar  (Torreña)    Tiempo:04:25.56 Posic. 3 Puntos 4

Calle 4 Torrem. (CRT)  (Marea)    Tiempo:04:29.41 Posic. 4 Puntos 3

Calle 5 Carih. (CRH)  ()    Tiempo:04:29.94 Posic. 5 Puntos 2

Calle 6 Araña  (Biznaga)    Tiempo:04:48.90 Posic. 6 Puntos 1

Manga 460  Fase: Semifinal, Manga: 1ª Incidencias: Sin incidencias

Calle 1 Araña  (Biznaga)    Tiempo:04:48.90 Posic. 3 Puntos 0

Calle 2 Pedregalejo 1  (Torreña)    Tiempo:04:19.74 Posic. 1 Puntos 0

Calle 3 Torrem. (CRT)  (Marea)    Tiempo:04:29.41 Posic. 2 Puntos 0

Manga 461  Fase: Semifinal, Manga: 2ª Incidencias: Sin incidencias

Calle 1 Cala del Moral  (Vikinga)    Tiempo:04:21.62 Posic. 1 Puntos 0

Calle 2 Carih. (CRH)  ()    Tiempo:04:29.94 Posic. 3 Puntos 0

Calle 3 Torre del Mar  (Torreña)    Tiempo:04:25.56 Posic. 2 Puntos 0

Manga 462  Fase: Final Incidencias: Sin incidencias

Puntos Torre del Mar Araña Carih. (CRH) Torrem. (CRT) Cala del Moral Pedregalejo 1 El Palo

CANDA 1 3 7 6 4 5 2

FUENG 4 5 2 7 6 3 1

CALMI 0 0 0 0 0 0 0

CARIH 0 0 0 0 0 0 0

CALMO 4 0 3 6 5 7 2

RVICT 6 5 2 7 3 4 1

EPALO 4 2 3 6 7 5 1

PEDRE 4 1 2 3 5 6 0

Total 23 16 19 35 30 30 7
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Categoría Juveniles

Puntos Cala del Moral Torrem. (CRT) Carih. (CRH) El Palo Torre del Mar

CANDA 4 2 0 1 3

FUENG 3 2 0 0 4

CALMI 0 0 0 0 0

CARIH 0 0 0 0 0

CALMO 4 0 0 2 3

RVICT 2 0 0 1 3

EPALO 2 0 0 1 3

PEDRE 0 0 0 0 0

Total 15 4 0 5 16
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